

OBJEDNÁVKA č. 61

Počet listů: 2

| | | | |
|--------------------------|---|--------------------------|---|
| Dodavatel: | KaPO-plus s.r.o. Kuršova 986/12 635 00 Brno | Objednatel: | Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 ██████████ VZ 6848 Práslavice |
| IČ: | 28312767 | IČ: | 60162694 |
| DIČ: | CZ28312767 | DIČ: | CZ60162694 |
| Bankovní spojení: | ██████████ | Bankovní spojení: | Česká národní banka, pobočka Olomouc |
| Číslo účtu: | ██████████ | Číslo účtu: | ██████████ |
| Vyřizuje: | ██████████ | Vyřizuje: | ██████████ |
| Telefon: | ██████████ | Telefon: | ██████████ |
| E-mail: | ██████████ | E-mail: | ██████████ |

Místo plnění služby: Vojenské zařízení 684801, Práslavice**Osoba pověřená převzetím služby:****Termín plnění:** do 15 dnů od podpisu objednávky a uveřejněním v registru smluv

| Poř. číslo | Popis služby ID zakázky:N006/18/V00015292 | MJ | Počet MJ celkem | Cena za MJ v Kč s DPH | Cena za MJ celkem v Kč s DPH |
|------------|--|----|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| 1. | Mikina VALMONT P - pánská bílá 2 ks/M, 3 ks/L, 2 ks/XL, 1 ks/XXL • barva: bílá • materiál: bavlna, polyester, viskóza, | ks | 8 | 1 494,35 | 11 954,80 |
| 2. | Mikina VALMONT D - dámská bílá 3 ks/S, 7 ks/M, 4 ks/L, 5 ks/XL • barva: bílá • materiál: bavlna, polyester, viskóza | ks | 19 | 1 494,35 | 28 392,65 |
| 3. | Kalhoty lékařské pánské, pružný pas, knoflík 2 ks/L • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 2 | 313,39 | 626,78 |
| 4. | Kalhoty lékařské pánské, pružný pas, guma šňůrka 1 ks/M, 2 ks/L, 1 ks/XL-prodloužená délka 116 cm • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 4 | 313,39 | 1 253,56 |
| 5. | Kalhoty lékařské dámské, pružný pas na šňůrku 1 ks/M, 2 ks/L, 2 ks/XL, 1 ks/XXL • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 6 | 313,39 | 1 880,34 |
| 6. | Kalhoty lékařské dámské, boční zapínání knoflíky 1 ks/M, 1 ks/L, 1 ks/XL • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 3 | 313,39 | 940,17 |
| 7. | Kalhoty lékařské dámské, snížený pružný pas na šňůrku 3 ks/vel.38, 2 ks/vel.40 • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 5 | 313,39 | 1 566,95 |
| 8. | Košile lékařská pánská 1 ks/L • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 1 | 225,06 | 225,06 |
| 9. | Halena zdravotnická dámská, 1 kapsa, plastové knoflíky 2 ks/S, 3 ks/M, 1 ks/L • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 6 | 225,06 | 1 350,36 |

| | | | | | |
|-----|---|-----|----|--------|-----------|
| 10. | Halena zdravotnická dámská,3 kapsy, skryté zapínání 1 ks/M, 2 ks/L, 1 ks/XL • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 4 | 225,06 | 900,24 |
| 11. | Šaty zdravotnické dámské 1 ks/S, 1 ks/M, 1 ks/L • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 3 | 387,20 | 1 161,60 |
| 12. | Tričko 20.K241 Fruit of the Loom 1 ks/M, 2 ks/L, 1 ks/XL • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 4 | 96,80 | 387,20 |
| 13. | Tričko bavlněné dámské - DREAM krátký rukáv 1 ks/S, 1 ks/M, 1 ks/L, 1 ks/XL • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 4 | 171,09 | 684,38 |
| 14. | Tričko 20.K357krátký rukáv 1 ks/M, 1 ks/L, 1 ks/XXL • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 3 | 123,42 | 370,26 |
| 15. | Plášť lékařský dámský 1 ks/S, 1 ks/M, 1 ks/L • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 3 | 343,64 | 1 030,92 |
| 16. | Plášť lékařský pánský 1 ks/M, 1 ks/L • barva: bílá • 100% bavlna | ks | 2 | 343,64 | 687,28 |
| 17. | LC sandál zdravotní dvoupásek OB pánské 5 ks/vel.42, 1 ks/vel.43, 2 ks/vel.45 • barva: bílá • celokožené | pár | 8 | 705,96 | 5 647,70 |
| 18. | LC sandál zdravotní dvoupásek OB dámské 1 ks/vel.36, 3ks/vel.37, 9ks/vel.38, 3ks/vel.39, 3ks/vel.40 • barva: bílá • celokožené | pár | 19 | 656,59 | 12 475,29 |

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

71 535,00

Slovy: sedmdesátjednatisícšestsetřicetpět korun českých 00/100

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Fakturace bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu zašlete na adresu: **Vojenské zařízení 684801, 783 54 Přáslavice**

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců.

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10,000- Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Prodávající zaplatí kupujícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je do 10 dnů od doručení výzvy.

Razítko a podpis dodavatele

maitel

Digitálně podepsal

Razítko a podpis objednatele